2023年1⽉10⽇

 御得意様各位

 防⽔材の防⽕認定書類 検索ページをリニューアル

 ⽥島ルーフィング株式会社
 防⽔営業部

  平素は、弊社防⽔材料をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

  弊社の防⽕認定書類を探しやすく、より便利にご利⽤いただくために、防⽕認定書類 検索ページをリニュー

 アルいたしました。防⽕認定番号での検索や防⽔種別・下地などによる絞込み検索に対応しています。

  ⼀覧性が⾼く使いやすくなった防⽕認定書類 検索ページをぜひご活⽤ください。

 記

 防⽕認定書類 検索ページ

 防⽕認定書類を検索：https://documents.tajima.jp/

 詳しい検索⽅法はこちらをご覧ください。

 防⽕認定書類の⾒つけ⽅  （PDF）

 以上

https://documents.tajima.jp/
https://documents.tajima.jp/common/pdf/%E9%98%B2%E7%81%AB%E8%AA%8D%E5%AE%9A%E6%9B%B8%E9%A1%9E%E6%A4%9C%E7%B4%A2%E3%83%9E%E3%83%8B%E3%83%A5%E3%82%A2%E3%83%AB.pdf